eotmtaoAtimosmaiM u njuatam rnuUrvr»
Cettransy
comuna*timosmaiM u njuatam rnuUrvr» r

MUNI Cl riO 01

CASCAVEL

Ofício ns 270/2016 - Presidência

Cascavel, 29 de março de 2016

Ao Senhor

Rodrigo Tesser
Secretário de Assuntos Jurídicos

Município de Cascavel

Assunto: Indicação ns188/2016 - Vereador Robertinho Magalhães

Senhor Secretário,

Em resposta à Indicação retrocitada, com solicitação para estender aárea do
Estacionamento Regulamentado para aRua Curitiba, no trecho entre aSouza Naves eCarlos
de Carvalho, informamos que recentemente aárea de abrangência do EstaR foi ampliada,
por meio do Decreto Municipal n* 12.797, de 08/03/2016.

Desse modo, considerando que nosso efetivo se encontra, hoje, totalmente
comprometido com oatendimento das áreas em operação, incluiremos esta solicitação para
futuras ampliações, quando deveremos estar estruturados para dar adequado atendimento à
fiscalização e aos usuários do sistema.

Atenciosamente,

sidente

f* VE. G EE 83 S O» «O
?>1/Q3 / JG Hnras U. • h5

SêcrStària de Assuntos Jurídicos
Muricír-o de Cascavel

A<fc>M.,W.»««^-o-^™-^w«»-"''i-«'JMM•', ——*